

Krycí list zadání

Zakázka :	Oprava střechy - provozní (administrativní) budova PVK Kunín				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	2025-038		Umístění :	Pracoviště výroby krmiv Kunín				
Stavební objekt číslo :			Investor :	VETUNI ŠZP Nový Jičín, E. Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína				
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\Data;2025-038;Op		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Ing. Veverka Pavel				
Datum :	30/09/2025		Soubor :	c:\RozpNz\Data;2025-038;Oprava střechy - objekt výroby krmiv				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV	62 880,00	98 165,00						
MON		3 900,00						
VRN								
OST								
Celkem	62 880,00	102 065,00						
Základní rozpočtové náklady			164 945,00 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			164 945,00 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň	
5 %								
22 %								
0 %	164 945,00 Kč							Razítko:
	164 945,00 Kč							
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
164 945,00 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : 2025-038 Oprava střechy - provozní (administrativní) budova PVK Kunín

c:\RozpNz\Data\2025-038;Oprava střechy - objekt výroby krmiv															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									164 945,00 Kč	62 880,00	102 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001		B			Objekt výroby krmiv				164 945,00 Kč	62 880,00	102 065,00	0,00	0,00	0,000	0,00
	712	O		PSV	povlakové krytiny				76 860,00 Kč	39 000,00	37 860,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			712000001	Montáž lepenky podkladní plocha - samolepicí	70,000	M2	150,00	10 500,00 Kč		10 500,00				0 %
P	2			712000002	Montáž lepenky atiky - samolepicí	34,000	m	195,00	6 630,00 Kč		6 630,00				0 %
S	3			712001	Glastek 30 Sticker plus	100,000	M2	175,00	17 500,00 Kč	17 500,00					0 %
P	4			712000003	Montáž lepenky vrchní vrstva - natavením	70,000	M2	165,00	11 550,00 Kč		11 550,00				0 %
P	5			712000004	Montáž lepenky vrchní vrstva atiky - natavením	34,000	m	270,00	9 180,00 Kč		9 180,00				0 %
S	6			712002	Elastek 40 Speciál Dekor	100,000	M2	215,00	21 500,00 Kč	21 500,00					0 %
713	O			PSV	izolace tepelné				38 580,00 Kč	23 880,00	14 700,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			713000001	Oprava zateplení PIR panely	70,000	M2	210,00	14 700,00 Kč		14 700,00				0 %
S	2			713001	Kingspán PIR 1200/2400	72,000	M2	290,00	20 880,00 Kč	20 880,00					0 %
S	3			713002	Montážní pěny, spojovací prostředky	1,000	soubor	3 000,00	3 000,00 Kč	3 000,00					0 %
764	O			PSV	klempířské práce				34 190,00 Kč	0,00	34 190,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			764000001	Demontáž atikových plechů	24,000	m	85,00	2 040,00 Kč		2 040,00				0 %
P	2			764000002	Výroba, montáž okapních plechů rš. 450	24,000	m	575,00	13 800,00 Kč		13 800,00				0 %
P	3			764000003	Výroba, montáž atikových plechů rš. 330	26,000	m	550,00	14 300,00 Kč		14 300,00				0 %
P	4			764000004	Výroba, montáž krycí lišty rš. 100	9,000	m	450,00	4 050,00 Kč		4 050,00				0 %
765	O			PSV	Konstrukce pokrývačské				2 065,00 Kč	0,00	2 065,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			765000001	Demontáž, zpětná montáž krytiny Onduline	7,000	m	295,00	2 065,00 Kč		2 065,00				0 %
921	O			MON	elektromontáže				3 900,00 Kč	0,00	3 900,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			921000001	Demontáž, zpětná montáž hromosvodu	26,000	m	150,00	3 900,00 Kč		3 900,00				0 %
998	O			PSV	Ostatní práce				9 350,00 Kč	0,00	9 350,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			998000001	Očištění plochy od mechu a nečistot	70,000	m	55,00	3 850,00 Kč		3 850,00				0 %
P	2			998000002	Úklid staveniště, přesun hmot, mimostaveništní doprava	1,000	soubor	5 500,00	5 500,00 Kč		5 500,00				0 %